香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 佈 之 內 容 概 不 負 責 ， 對 其

準 確 性 或完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示 概 不 就 因 本 公 佈 全 部 或 任 何 部 分 內 容 而 產

生 或 因 倚 賴 該 等內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中 國 興 業 太 陽 能 技 術 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：750）

澄清公告

茲提述中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）於2010年5月26日公佈之2009年度

股東大會投票結果之公告（「公告」）。

本公司謹此澄清因手文之誤，公告之日期以及普通決議案 1 的贊成票數出現錯誤。

股東週年大會之舉行日期應為 2009 年 5 月 26 日 ,并不是 2009 年 6 月 26 日

普通決議案 1 的 “贊成”票數應為 208,859,799 票 ,并不是 209,059,799 票 , “反對”票數為零票

承董事會命

中國興業太陽能技術控股有限公司
主席

劉紅維

香港，2010 年 5 月 27 日

於 本 公 佈 日 期 ， 執 行 董 事 為 劉 紅 維 先 生 、 孫 金 禮 先 生 及 謝 文 先 生 ； 非 執 行 董 事 為 林 曉 峰 先

生 及 曹 志 榮 先 生 ； 而 獨 立 非 執 行 董 事 為 王 京 先 生 、 易 永 發 先 生 及 程 金 樹 先 生 。